ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 августа 2014 года

	№
	99/698-3

	г. Торопец

Об утверждении результатов жеребьевки по определению последовательности размещениянаименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные  списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Торопецкого района по муниципальному  избирательному округу 14 сентября 2014 года

 По результатам проведения  19 августа 2014 года в 14.00 жеребьевки
по определению последовательности размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные  списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Торопецкого района по муниципальному  избирательному округу 14 сентября 2014 года, на основании  статьи 60 и в соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 09 августа 2014 года № 95/625-3  «О Порядке проведения жеребьевки для определения последовательности размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные  списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов  Торопецкого района  по муниципальному  избирательному округу  14 сентября 2014 года»,  постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 13 августа 2014 года № 97/648-3  «О времени и месте проведения жеребьевки между политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированные муниципальные списки кандидатов при проведении выборов в депутаты Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва 14 сентября 2014 года», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10 октября 2007 года №01-13/120 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Торопецкий район на территориальную избирательную комиссию Торопецкого района» территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Утвердить протокол от 19 августа 2014 года  результатов  жеребьевки по определению последовательности размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Торопецкого района по муниципальному избирательному округу  14 сентября 2014 года. (прилагается).
2. Направить заверенную копию вышеуказанного протокола жеребьевки уполномоченным представителям избирательных объединений, выдвинувших муниципальные списки кандидатов в депутаты Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Торопецкого района  Бедаченкову Л. А.

	Председатель территориальной
избирательной  комиссии

	Л.А. Бедаченкова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	Г.А. Абрамова